1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 мая 2023 года		         № 16 			        х. Верхний Митякин

О назначении ответственных лиц
по соблюдению порядка
учета бюджетных и денежных
обязательств

[bookmark: _Hlk93912278]Согласно постановления Администрации Красновского сельского поселения от 17.12.2021 № 138 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района»

1. [bookmark: _Hlk134171894]Назначить ответственным за формирование Сведений о бюджетном обязательстве, за их полноту и достоверность, а также за соблюдение установленных сроков их представления ведущего специалиста сектора экономики и финансов, в должностные инструкции которого входит осуществление закупок товаров, работ (услуг) для нужд Администрации Красновского сельского поселения.
2. Назначить ответственным за формирование Сведений о денежном обязательстве, за их полноту и достоверность, а также за соблюдение установленных сроков их представления главного специалиста сектора экономики и финансов, в должностные инструкции которого входит выполнение работы по ведению бухгалтерского учета по аппарату Администрации Красновского сельского поселения.
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения		                              	Л.Н. Михайленко